关于加快推进落实“十四五”事业发展规划

的通知
各部门、学院：

2025年是学校学习贯彻党的二十届三中全会精神、进一步全面深化改革的关键之年，是“十四五”规划收官、“十五五”规划谋篇之年，为加快推进“十四五”规划各项任务落实，为谋划“十五五”规划奠定基础，现通知如下：

一、全面把准“十四五”规划完成情况

各部门、学院对照“十四五”事业发展总规划及各项分规划发展关键指标统计表（见附件1），据实填报完成情况，包括相关指标完成值（截至2025年2月）、主要举措、现存障碍、改进思路。其中，总规划与子规划指标不匹配的，原则上以总规划为准；因自身资质、上级政策变更等客观原因导致指标无法完成，需单独注明；其余特殊情况需出具文字说明，经部门、学院主要负责人签章后报送。

二、切实开展“十五五”规划前期布局

各部门、学院紧密对标高等教育强国建设全局，围绕地方社会发展需求，结合自身实际，提前布局“十五五”事业发展规划，开展“十五五”发展关键指标预填报工作（见附件2），并就自身发展目标、解决哪些重大问题、以什么样的路径实现五年目标等命题，形成不少于1000字的“十五五”工作设想。
请各部门、学院高度重视，于2025年3月3日前提交《统计表》（Excel及盖章PDF版，发指定邮箱）。“十五五”工作设想及发展关键指标经由部门、学院主要负责人签章、分管校领导审阅后，于3月28日前提交（word及盖章PDF版，发指定邮箱）。请各部门、学院指派一名专员加入学校“十四五”规划落实暨“十五五”编制工作群（见下图），负责工作联络及交流。

[image: image1.png]

联系人：发展规划处 朱鹏 18273279725

        83986870@qq.com

附件：1.湖南女子学院“十四五”事业发展总规划及各项分规划发展关键指标统计表

2.湖南女子学院“十五五”事业发展规划关键指标（含分规划）
                                 发展规划处

                               2025年2月24日